



Dinitrol Center Glostrup ApS

**Formervangen 44
2600 Glostrup**

CVR nr. 32 35 67 96

Årsrapport for 2019/2020
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2020
Dirigent

Navn: Dan Bylov Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dinitrol Center Glostrup ApS
Formervangen 44
2600 Glostrup

Telefon: 43 45 71 01
E-mail: dansk.rust@mail.dk

CVR nr.: 32 35 67 96
Stiftet: 1. august 2009
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Dan Bylov Petersen

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rustbeskyttelse og syn af biler og andre former for arbejder med biler.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 87, og et overskud på tkr. 66 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttofortjeneste		2.799.106	3.009
Personaleomkostninger	1	-2.512.503	-2.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-192.742	-191
Andre driftsomkostninger		-6.167	-13
Driftsresultat		87.694	301
Andre finansielle indtægter		15.175	5
Andre finansielle omkostninger		-16.343	-27
Resultat før skat		86.526	279
Skat af årets resultat	3	-20.131	-64
Årets resultat		66.395	215
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108
Overført resultat		-44.205	107
I alt disponering		66.395	215

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note	2018/2019	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	1.965.848	1.994
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>464.440</u>	<u>562</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.430.288</u>	<u>2.556</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.430.288</u>	<u>2.556</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>109.606</u>	<u>233</u>
Varebeholdninger i alt		<u>109.606</u>	<u>233</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.671	273
Andre tilgodehavender		324.353	347
Tilgodehavende selskabsskat		<u>1.368</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>730.392</u>	<u>620</u>
Likvide beholdninger		<u>236.208</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.076.206</u>	<u>896</u>
Aktiver i alt		<u>3.506.494</u>	<u>3.452</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.372.691	1.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108
Egenkapital i alt		1.608.291	1.650
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		26.043	22
Hensatte forpligtigelser i alt		26.043	22
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	6		
Realkreditinstitutter		1.054.172	1.107
Selskabsskat		0	50
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.054.172	1.157
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	64.000	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.532	160
Selskabsskat		32.550	47
Anden gæld		520.906	342
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		817.988	623
Gældsforpligtigelser i alt		1.872.160	1.780
Passiver i alt		3.506.494	3.452
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	125.000	108.000	1.416.897		
Årets resultat	0	110.600	-44.206		
	0	110.600	-44.206		
Betalt udbytte	0	-108.000	0		
	0	-108.000	0		
Egenkapital, ultimo	125.000	110.600	1.372.691		
Egenkapital, ultimo			<u>1.608.291</u>		
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.233.717	2.229
Pensioner	235.523	228
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	43.263	47
Personalemkostninger i alt	2.512.503	2.504
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	192.742	191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	192.742	191
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.632	66
Regulering af udskudt skat	3.499	-2
Skat af årets resultat i alt	20.131	64
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.021.300	2.000
Tilgang i årets løb	0	22
Anskaffelsessum, ultimo	2.021.300	2.022
Af-/nedskrivninger, primo	-27.726	0
Årets afskrivninger	-27.726	-28
Af-/nedskrivninger, ultimo	-55.452	-28
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.965.848	1.994
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2019 udgør	2.900.000	2.900

Noter

		2018/2019	
		tkr.	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Anskaffelsessum, primo		2.064.908	1.829
Tilgang i årets løb		199.557	271
Afgang i årets løb		-430.000	-35
Anskaffelsessum, ultimo		1.834.465	2.065
Af-/nedskrivninger, primo		-1.502.842	-1.342
Årets afskrivninger		-165.016	-163
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		297.833	2
Af-/nedskrivninger, ultimo		-1.370.025	-1.503
Regnskabsmæssig værdi ultimo		464.440	562
6 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter	64.000	256.000	798.172
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	64.000	256.000	798.172
			Gæld i alt ultimo
			1.118.172

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 tkr., i alt 45 tkr.

Restløbetid i 32,5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1 tkr., i alt 33 tkr.

Restløbetid i 32,5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1 tkr., i alt 33 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.118 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør i alt 1.966 tkr.